[image: image1.png]

Калужская область
Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    «_25_» ___03___ 2016 г.

            №   302
Об организации и проведении

межрайонной выставки охотничьих собак

В целях организации досуга населения на территории городского поселения «Город Людиново» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить Людиновскому районному обществу охотников и рыболовов (Иванов Г.А.) проведение 30.04.2016 (с 10.00 до 14.00 час.) на территории городского поселения «Город Людиново» межрайонной выставки охотничьих собак, по адресу: г. Людиново,         ул. К. Либкнехта, 4.

2. Председателю Людиновского районного общества охотников и рыболовов Иванову Г.А.:

2.1. Согласовать с ГБУ КО «Людиновская станция по борьбе с болезнями животных», ФГКУ «7 ОФПС по Калужской области», ГБУЗ КО «ЦРБ Людиновского района», МО МВД РФ «Людиновский» мероприятия по обеспечению общественного порядка и безопасности граждан во время проведения межрайонной выставки охотничьих собак.

2.2. Обеспечить во время проведения и по окончании выставки чистоту и порядок городских территорий на месте проведения мероприятия.

3. МУП «Жилищно-коммунальный сервис» (Тарасевич М.А.) установить (по согласованию с председателем Людиновского районного общества охотников и рыболовов Ивановым Г.А.) контейнеры для сбора мусора на месте проведения выставки и обеспечить их вывоз по окончанию мероприятия.

4. Рекомендовать ГБУ КО «Людиновская станция по борьбе с болезнями животных» (Минаков С.В.), ФГКУ «7 ОФПС по Калужской области» (Курносов М.Ю.), ГБУЗ КО «ЦРБ Людиновского района» (Омарасхабов Н.О.), МО МВД РФ «Людиновский» (Васюков Ю.В.), оказать содействие Людиновскому районному обществу охотников и рыболовов в организации и проведении мероприятий, необходимых для проведения выставки (по принадлежности).

5. Отделу электронных инноваций опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и в сети Интернет.

6. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района О.В. Кирилина.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
муниципального района

       Д.М. Аганичев